Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, 
büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, halihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 
günümüz ekonomik koşulları itibariyle pazar değeri için 67.358.000.-TL (AltmışYediMilyon-
ÜçYüzElliSekizBinTürkLirası) kıymet takdir edilmiştir.  

A BLOK 1 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN  TL USD 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 27.539.000.-TL 7.214.261.-$     

Bu değere KDV dahil değildir. Taşınmazın KDV dahil toplam pazar değeri 32.496.020,-TL’dir. 

B BLOK 1 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN TL USD